Муниципальное казенное учреждение дополнительного

образования  детско-юношеская спортивная школа «Олимп»

муниципального образования город-курорт Анапа

 ПРИКАЗ

От  «1 »февраля   2017 г.                                                        № 9/1  о/д

          О назначении ответственного за работу по профилактике

                           коррупционных и иных правонарушений

    Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О проти-

водействии коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действен-

ных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в муни-

ципальном казенном учреждении дополнительного образования детско-

юношеской спортивной школе «Олимп» муниципального образования г.-

к.Анапа, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить  заместителя директора по учебно-спортивной работе

Кошелеву Елену Леонидовну – ответственным за работу по профилактике кор-

рупционных и иных правонарушений в МКУ ДО ДЮСШ «Олимп».

2.Ответственному должностному лицу необходимо:

1)ведение необходимой документации по профилактике коррупционных и

иных правонарушений.

2)формирование отчета по реализации Плана противодействия коррупции в

муниципальном казенном учреждении дополнительного образования детско-

юношеской спортивной школе «Олимп» муниципального образования г.-к.

Анапа.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                 В.Л. Баев

С приказом ознакомлена:                                                          Е.Л.Кошелева

                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО

приказом МКУ ДО ДЮСШ «Олимп»

муниципального образования

город-курорт Анапа

от ________________ №_______

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

МКУ ДО ДЮСШ «Олимп»  муниципального образования

город-курорт Анапа

Кошелева Елена

Леонидовна

– заместитель директора по учебно-спортивной

 работе МКУ ДО ДЮСШ «Олимп»  муници-

пального образования г./к Анапа,

председатель комиссии;

Гончаренко Леонтий

Васильевич

– заместитель директора по учебно-спортивной

работе МКУ ДО ДЮСШ «Олимп» муниципаль-

ного образования г./к. Анапа,

 заместитель председателя комиссии;

Мальцева Светлана

Владимировна

– методист МКУ ДО ДЮСШ «Олимп»  муници-

пального образования г./к Анапа,

 секретарь комиссии.

  Члены комиссии:

Богатырев Павел

Иванович

– заведующий отделением МКУ ДО ДЮСШ

«Олимп»  муниципального образования г./к

Анапа;

Боярский Вячеслав

Юрьевич

– тренер-преподаватель МКУ ДО ДЮСШ

«Олимп» муниципального образования г./к

Анапа.